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陈 年 茅 台 全 国 寻
2019年11月17日起，北京千百度酒业有限公司再次启动陈年茅台酒全国征集鉴定活动。从最近全国情况来看效果

很好，已征集到各个年份的老茅台、老五粮液几千瓶，其中不乏60年代的“老精稀”品种。不少市民都是肩扛手提老酒而
来，开开心心数着现金回家，交易成功后另可获得100-500元礼品！

表格中为全品相高度茅台酒价格，具体以实物为准，此价格仅供参考。整箱价格更高！

市区、江阴、宜兴
均可上门收购

征集范围：茅台酒、五粮液；2000年以前生产的剑南春、郎酒、古井贡酒、董酒等各类名
酒、洋酒、虎骨酒及冬虫夏草。

茅 台 酒 收 购 价 格 表

活动时间：2019年11月17日—21日（8：00—18：00）
活动地址：无锡市南禅寺对面汉庭酒店3楼310室

（中山路与解放南路交叉口北50米）
咨询电话：

（陈经理）

年 份 参考价

2013-2018年
2012年
2011年
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年
2005年
2004年
2003年
2002年

2001年
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年
1993年
1992年
1991年
1990年

1989年
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1981-1982年
1980年
1970-1979年
1960-1969年
1953-1959年

公交：乘3路、3区、25路、67路、79路、79区、81路、
118路、201路、508路、703路、12支线到朝阳广场
（南禅寺）站下车即到 地铁：乘1号线到南禅寺站下

2500-1900元
2600元
2700元
2800元
3100元
3300元
3500元
3700元
3900元
4100元
4500元
4600元

4800元
5900元
6300元
6500元
7000元
7600元
1.3万元
1.32万元
1.35万元
1.37万元
1.4万元
1.45万元

1.55万元
1.6万元
1.7万元
1.8万元
1.85万元
1.9万元
1.95万元
2.2万元
2.3万元
16-6万元
80-25万元
看酒定价

广告

年 份 参考价 年 份 参考价

昨天，“无锡市2019年第二十二
届高端人才招聘会”在锡州花园酒店
举办。中科芯集成电路、航天大为科
技、蓝深远望、法尔胜泓昇等80家重
点企业参会，提供年薪12万元以上
的中高端技术和管理岗位1647个。
现场求职的高端人才1636人，其中
硕士以上学历或副高以上职称的高
层次人才占比达32%，512人次参加
深度面试，252人次与企业达成初步
意向。

■ 信息产业高端人才需求旺盛

近年来，无锡新一代信息技术产
业对经济增长和产业转型的支撑地位
在快速提升，带动了包括通信、软件、
传媒以及电子等新兴科技产业的发
展，产业人才需求日益增长。本次招
聘会80家参会单位中，物联网、集成

电路、智能制造等相关行业的重点企
业51家，占参会单位总数的64%。招
聘会上提供的1647个中高端岗位中，
软件工程师需求岗位 193 个，占比
11.7%；硬件工程师需求110个，占比
6.7%；机械类需求岗位 98个，占比
5.9%；研发类岗位62个，占比3.8%；
集成电路设计类岗位 57 个，占比
3.5%，居前五位。与此同时，在锡高
等院校不断加大信息技术人才的引育
力度，江南大学数字媒体学院、物联网
工程学院也在本次高端会上大力延揽
信息技术方面的高层次人才。

■ 定向邀约精准匹配提高“成交率”

每届高端人才招聘会都会根据参
会企业的招聘岗位需求，提前进行职
位分析并在现有人才库中进行匹配，
通过前期职位分析确定邀约目标人才

及下载简历，本次高端会简历预配
8860份，其中本科7587人，硕士及以
上人才1273人。同时，根据参会单位
的高校毕业生需求，主办方针对性地
邀请了华东理工大学、江苏大学等高
校的研究生与用人单位进行面对面
交流，并为受邀参会的外地高校研究
生发放交通补贴。另外，针对部分紧
缺急需的高端职位，本次招聘会继续
提供“新洲优选”高端人才定向寻访
服务，为中科芯、苏南硕放国际机场、
江南模塑、蓝深远望、安普瑞斯、祥生
医疗、央视国际网络等10家单位53
个高端岗位进行深度猎才特邀，提前
精准邀约高端人才候选人近200人
次。

■ 企业高管青睐“深度面试室”

给每家参会单位提供独立的封闭

式深度面试室，是无锡市高端人才招
聘会的一大特色。近年来，深度面试
室吸引了越来越多企业高管、甚至主
要负责人亲临现场选拔人才，“让有话
语权的领导坐镇深度面试室”早已成
为不成文的规矩。昨天的招聘会上，
航天新气象科技有限公司直接安排技
术部门和人力资源部的负责人同时坐
镇深度面试室，对前来应聘的高端人
才逐一面谈。相关人士介绍，深度面
试室的设置为用人单位和高端人才提
供了更为安静舒适的面试环境，企业
高层负责人的亲自坐镇也让参会的高
端人才感受到了企业对人才的充分尊
重和重视，这对于面试成功率的提高
无疑是有帮助的。据统计，本次高端
会共有512人参加深度面试，同比增
长51.68%，252人与企业达成初步意
向，同比增长36.22%。 （挥戈）

第22届高端人才招聘会推出1600余个高薪岗位

信息产业成高级白领“大买家”
本报讯 “今年锡师附小

联盟（新吴）校投入使用，解决
了长时间困扰我家的孩子教育
问题，也消除了工作的后顾之
忧。”家住龙湖艳澜山小区的外
企员工蒋朝晖说。近年来，新
吴区人员集聚趋势日益显著，
入学需求逐年递增，全区基础
教育资源紧张形势比较严峻。
在“不忘初心、牢记使命”主题
教育中，新吴区相关部门研究
落实了针对性的整改措施。在
已开始实施的《新吴区基础教
育设施提升三年行动计划》中，
全区将投入教育建设资金35.6
亿元，新建和改扩建中小学21
所、新建幼儿园25所，预计新
增学位 12000 个，有效缓解

“上学难”问题。
主题教育开展以来，新吴区

各地各单位坚持问题导向，冲着
问题去、对着清单改，着力解决
群众操心事、烦心事、揪心事，整
改落实精准对接群众需求。截
至目前，全区各级各单位共听取
意见建议和查摆梳理影响企业、
人才和群众切身利益的问题
106个，其中已完成整改34个。

抓好教育，离不开一批高
水平的教师。为打造优质师资

队伍，新吴区出台了《关于全面
深化新时代教师队伍建设改革
的实施意见》，推动教师竞聘上
岗、校际轮岗和鼓励激励制度
落实。深入实施“3551人才计
划”，招聘教师320人，其中省
特级教师 2人、市能手 7人。
该区还与国家教育行政学院、
市区优质学校、国际学校等39
所学校开展跨区域、跨类别的
深度合作，创新成立优质教育
发展共同体，深化教育合作交
流。

“家里安装了无障碍设施，
不仅生活方便，也更加安全了，
再也不怕走路摔倒了。”这两
天，家住旺庄街道春丰社区的
沈志明格外高兴，因为区残联
在他家里安装了无障碍设施。
为解决特困群体生活保障度不
高的难点问题，新吴区残联将
主题教育与加快推进残疾人小
康进程结合起来，真心实意为
残疾群众排忧解难。区残联还
研究制定了《新吴区困难残疾
人家庭宜居工程暨无障碍改造
实施方案》，按每户1.5万元标
准，对全区30户住房亟待改善
的困难残疾人家庭实施改造。

（安宇）

冲着问题去 对着清单改

新吴区着力缓解“上学难”

本报讯 “企业遇到困难
的时候，是党组织的引导起到
了十分关键的作用。”站在新
建成的大型自动化生产设备
前，无锡华光汽车部件集团有
限公司董事长薄铸栋深有感
触。自开展“不忘初心、牢记
使命”主题教育以来，这家惠
山区洛社镇的老牌民营企业
聚焦当下的发展难题，注重解
决实际问题，推动主题教育取
得实实在在的成效。

“企业强盛，与党建工作
步步同行，与初心使命紧紧相
连。”党员薄铸栋与共和国同
龄，他的企业从一家乡镇企业
成长为中国“最具竞争力汽车
零部件供应商百强”，同时于
去年通过了无锡市委组织部
非公企业基层党建“雁阵计
划”5A级评审验收。1500多
名员工中，65名党员、6个党小
组始终是推动发展的核心组
织力量。企业党总支书记沙
永明介绍，他们利用办公软件
和微信群等，在总部和18个分
公司的党员中广泛开展主题
教育，党总支开展一线调研制

度，把职工反映的工作餐质
量、接送班车时间等问题一一
向董事会提交并得到及时解
决，大大激发了职工的工作积
极性，许多职工主动和党员一
起组成攻关小组，为企业发展
献计献策。

党组织开展的主题教育
起到了凝心聚力的作用。薄
铸栋说，今年以来汽车行业遇
到了前所未有的挑战，但企业
董事会和党组织确定了“守住
阵地、局部转型”的方向，特别
是在开展主题教育以来，这把

“钥匙”获得全公司上下的认
可。年产值10多亿元而无贷
款，是薄铸栋和他的企业着力
打造的“华光幸福”的内涵，也
是党员立足岗位履职尽责，将
学习成果转化为行动力量的
靶向。最近，投资3000余万
元的谐波减震器机器人冲压
线上马调试，党员们纷纷主动
请缨，加班加点在一线，党员
和职工对安装、调试和改进等
提出了30多条合理化建议，不
但节约了成本，还推进了装配
效率。 （裘培兴）

主题教育助力守住“华光幸福”
民企党组织和董事会选准发展“钥匙”

首届经开区中小学（幼儿园）运动
赛季日前启幕。赛季将持续至明年，
陆续开展冰上运动会、趣味运动会、足
球联赛等一系列赛事。

在赛季启幕式校园特色项目展示
环节，孩子们大显身手，全市乃至全省
首推的冰雪项目旱地化项目、趣味田
径项目、娃娃足球进校园、击剑、棒垒
球等项目逐个亮相，精彩纷呈。

2019年经开区体育教育成果丰
硕：太湖实验小学网球队获无锡市小
学网球比赛冠军；华庄中心小学棒球
队获无锡市校园棒垒球联赛竞技组亚
军。经开区还积极响应国家教育部

“冰雪运动进校园，助力中国3亿人上
冰雪”号召，率先在辖区中学推进冰雪
项目进校园。

（安心 图文报道）

经开区首届
学生运动赛季启幕

本报讯 昨天，在梁溪区启
动新一轮餐饮行业瓶装液化石油
气使用安全专项治理之际，区城
市安全攻坚战役指挥部联手华润
燃气，向部分仍在使用瓶装气的
餐饮企业推出“瓶改管”优惠方
案，申请实施的餐饮企业最高可
获1万元的改造补贴。

据不完全统计，梁溪区有
8500多家餐饮店，其中签约使用
瓶装气的有3100多家，其中一些
店家还使用了不合规的减压阀和
灶具，为爆燃、火灾埋下隐患。此

次“瓶改管”对象主要针对10家
以上成片成面相对集中产权明晰
的商业街道（区）或沿街中（小）型
餐饮企业、用气量较小的企事业
单位食堂，以及历史文化街区、景
区的餐饮场所和美食街。餐饮场
所必须符合燃气管道建设安全规
范。华润燃气也推出了“瓶改管”
优惠价，在此基础上改造费用再
按照街道和用户各50%的比例
分担，“瓶改管”用户实际获得的
补贴最高可达1万元。优惠措施
将持续到年底。 （卢易）

梁溪餐饮场所“瓶改管”有优惠

本报讯 这两天，经过前西溪
的市民会发现，省文保单位——建
于1917年的薛汇东住宅正处于修
缮中。这座市属老旧公房在市公用
房产管理处例行检查时被发现有安
全隐患，随即展开了保护性修缮。

目前由市公用房产管理处管理
的市属直管公房有14万平方米、涉
及600余处。在这些公房中，上世
纪初建造的砖木结构房屋和上世纪
七八十年代建造的砖混结构房屋占
了一半。

为确保这些房屋的租用安全，

市公房管理处每年都会对这些老旧
公房进行定期巡检，加强维修养护，
确保房屋完好率。此前，无锡市公
用房产管理处在例行检查中发现，
薛汇东住宅由于房屋老化，部分屋
顶、墙体出现渗漏。有针对性的修
缮，包括揭顶大修、外立面整修、水
电设施改造、结构加固等，目前有关
建筑本体的修缮工作已基本完成。

市公用房产管理处人士称，对
市属公房的新一轮全面安全隐患排
查已经展开，重点排查房屋结构是
否安全、是否有改变规划用途以及

租户的使用安全情况。对巡检排查
中发现隐患的房屋，市公用房产管
理处及时委托专业机构进行安全鉴
定。“在排查过程中，房管员发现位
于老城区的清名桥街区3处砖木结
构房屋因漏雨导致梁柱腐朽，存在
局部隐患。”公房修缮科负责人说，
经专业机构确认为危房后，他们立
即对这几处进行租户撤离和房屋封
闭处理。目前有两处房屋的屋面完
成拆除整修，修竣后结构安全已具
备出租条件。另有一处正在按程序
进行解危。（文君、实习生 梁玉姣）

600余处市属老旧公房同排隐患

近日，工人在鼋头渚“诵
芬堂”屋顶施工。

“诵芬堂”为民国初年建
筑，属省级文保单位，为更好
地保护历史文化，该景区利用
当下旅游淡季对“诵芬堂”进
行全面修缮，让园内文保建筑
旧貌换新颜。 （刘芳辉 摄）

省级文保建筑
“诵芬堂”修缮

本报讯 11月，新吴区在市区首
推结对共建新路：5个区级部门、5家
国控公司分别结对10个自然村，从资
金到管理、文化等方面给予全方位支
持，力争明年全打造成美丽宜居村庄。

新吴区农业农村局负责人介绍，
此次结对共建还确立了运作机制，明
确了第一责任人，每季要听取1次共
建工作汇报，研究1 次共建工作，每
月至少1次深入结对共建村指导，确
保建设进度和质量。 （小朱）

市区美丽乡村建设
首现结对共建

本报讯 原江苏省电子信息
产品质量监督检验研究院督导
员，享受厅局级政治生活待遇的
离休干部包共鸣同志，因病医治
无效于 2019 年 11月 15日 6时
50分不幸逝世，享年90岁。包
共鸣同志1945年5月参加革命
工作，1948年5月加入中国共产
党。包共鸣同志遗体定于2019
年11月19日7时在无锡市殡仪
馆火化。

包共鸣同志逝世


